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Letnie Parapływackie Mistrzostwa Polski Zielona Góra - Drzonków 2025

Zielona Góra, 28. - 29.6.2025

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny Open

28.06.2025 - 10:20 S1-S13 Wyniki
Punkty: WPS 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Ochtera Aleksandra 04 START Koszalin 31.23 854 S9

2. Boruszewska Zuzanna 05 UKS SP 149 Łódź 31.64 829 S9

3. Mendak Joanna 89 START Białystok 30.03 769 S13

4. Wójcik Alicja 09 START Tarnów 36.91 603 S8

5. Wojnarowska Patrycja 01 START Tarnów 39.49 567 S7

6. Piec Alicja 07 START Wrocław 35.66 552 S9

7. Sołtysik Julia 11 WSSIRN START Katowice 34.34 543 S10

8. Kołoczek Malwina 11 WSSIRN START Katowice 38.95 469 S8

9. Gregorczuk Alicja 09 START Białystok 35.58 455 S10

10. Dargas Monika 81 IKS AWF Warszawa 33.94 454 S12

Covey Alyshia 07 WSSIRN START Katowice 37.09 454 S9

12. Bandura Kinga 05 IKS DSS Kraków 35.71 446 S10

13. Lewandowska Emilia 12 WSSIRN START Katowice 39.45 437 S8

14. Truszkowska Marlena 09 START Białystok 39.71 421 S8

15. Gębala Justyna 08 BZSR START Bielsko-Biała 40.53 175 S10

16. Siedlaczek Maja 10 WSSIRN START Katowice 44.97 162 S8

17. Chmielewska Małgorzata 09 START Białystok 48.41 132 S7

18. Pochopień Weronika 04 WSSIRN START Katowice 49.37 106 S7

19. Gryglewska Sabina 06 IKS DSS Kraków 1:18.40 46 S3

20. Woźniczka Julia 07 BZSR START Bielsko-Biała 52.86 44 S7

21. Bogusz Wiktoria 12 ICSiR START Lublin 55.12 23 S7

22. Dudek Michalina 12 ZSR START Zielona Góra 45.70 19 S12

23. Milanowska Julia 13 SZANSA START Gdańsk 50.29 17 S9

24. Zemła Wiktoria 10 BZSR START Bielsko-Biała 56.49 15 S7

25. Ratusińska Karolina 88 GZSN START Gorzów Wlkp. 46.50 14 S12

26. Światopełk- Mirska Aniela 11 SSN START Łódź 47.67 9 S12

27. Zinina Vladyslava 11 WSSIRN START Katowice 1:06.91 6 S5

28. Czarnuch Natalia 02 KSI START Szczecin 1:29.19 4 S3

29. Marczuk Patrycja 12 SSN START Łódź 1:54.83 2 S2

30. Wiśniewska Hanna 00 ZSR START Zielona Góra 1:11.23 1 S5

31. Ignatowicz Nicola 11 ZSR START Zielona Góra 1:07.72 S9

Korowaj Paula 93 START Białystok 1:12.97 S7

Walkowska Daniela 03 SZANSA START Gdańsk 1:13.41 S6

Sędyka Maria 01 ICSiR START Lublin 1:18.30 S6

Sadkowska Julia 98 IKS AWF Warszawa 1:18.41 S5

Sparzyńska Iga 09 BZSR START Bielsko-Biała 1:24.61 S6

Gajtupen Danuta 75 GZSN START Gorzów Wlkp. 2:12.82 S5

Marczuk Gabriela 12 SSN START Łódź 2:59.94 S1
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Letnie Parapływackie Mistrzostwa Polski Zielona Góra - Drzonków 2025

Zielona Góra, 28. - 29.6.2025

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny Open

28.06.2025 - 10:33 S1-S13 Wyniki
Punkty: WPS 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Zinkovskyi Nestor 05 SSN START Łódź 23.90 962 S13

2. Burzyński Rafał 09 START Wrocław 27.97 675 S10

3. Kozłowski Alex 08 UKS Laski Izabelin 30.17 634 S11

4. Jurecki Jan 04 START Wrocław 28.67 609 S10

5. Kalisz Konrad 07 START Tarnów 29.25 554 S10

6. Szostak Bartosz 07 WSSIRN START Katowice 29.26 553 S10

7. Mocała Wiktor 10 WSSIRN START Katowice 31.07 537 S9

Drąg Przemysław 02 LKS Gol-Start Częstochowa 31.26 537 S11

9. Zbrożek Radosław 99 IKS DSS Kraków 31.23 522 S9

10. Lechniak Krzysztof 78 KSI START Szczecin 52.67 520 S3

11. Cymbalista Szymon 09 START Wrocław 31.31 515 S9

12. Łata Krystian 11 START Tarnów 33.08 481 S8

13. Noga Mateusz 02 LKS Gol-Start Częstochowa 36.63 465 S6

14. Brzózka Marcel 11 WSSIRN START Katowice 32.42 420 S9

15. Gładecki Aleks 11 UKS SP 149 Łódź 34.10 399 S8

16. Kała Robert 10 LKS Gol-Start Częstochowa 40.68 382 S5

17. Szpakowski Kamil 09 START Białystok 33.07 367 S9

18. Wałaszek Tomasz 07 START Wrocław 36.31 358 S7

19. Koperkiewicz Olgierd 72 KS KORONA 1919 Kraków 33.19 357 S9

20. Gałuszka Dawid 97 WSSIRN START Katowice 31.80 328 S10

21. Sadkowski Kacper 13 ZSR START Zielona Góra 31.39 300 S13

22. Wojtach Krzysztof 94 START Białystok 33.96 299 S9

23. Habel Andrzej 09 START Tarnów 35.65 285 S8

24. Skarbek-Kozietulski Karol 07 LKS Gol-Start Częstochowa 58.61 244 S3

25. Soja Igor 06 IKS DSS Kraków 38.12 240 S7

26. Sacha Krystian 01 START Tarnów 38.31 230 S7

27. Orwat Kamil 88 ZSR START Zielona Góra 35.40 206 S9

28. Snarski Robert 06 START Białystok 33.19 178 S13

29. Kawalec Mikołaj 06 ICSiR START Lublin 37.65 169 S8

30. Bułat Bartosz 12 IKS DSS Kraków 38.40 135 S8

31. Mejsner Piotr 92 KSI START Szczecin 41.01 108 S7

32. Rębisz Arkadiusz 07 BZSR START Bielsko-Biała 41.08 106 S7

33. Kolesnyk Oleksii 11 IKS AWF Warszawa 34.92 95 S12

34. Donocik Mateusz 12 LKS Gol-Start Częstochowa 35.99 90 S10

35. Stęniak Michał 11 START Wrocław 42.12 75 S7

36. Hankus Kamil 95 WSSIRN START Katowice 44.35 72 S6

37. Dobrosz Igor 08 SSN START Łódź 40.62 64 S8

38. Herla Aleks 08 WSSIRN START Katowice 48.45 58 S5

39. Kołpak Miłosz 09 START Wrocław 41.18 51 S8

40. Hatłas Nikodem 04 BZSR START Bielsko-Biała 37.68 45 S10

41. Ćwirko Dawid 11 ZSR START Zielona Góra 37.39 33 S12

42. Stepaniuk Marcin 10 START Białystok 50.90 25 S5

43. Frącala Jakub 13 WSSIRN START Katowice 43.13 23 S8

44. Stawiski Rafał 01 GZSN START Gorzów Wlkp. 39.32 21 S10

45. Bilski Oliwier 05 WSSIRN START Katowice 41.59 20 S9

Sułkowski Stanisław 10 IKS DSS Kraków 47.79 20 S6

47. Miśta Juliusz 09 START Wrocław 45.91 17 S7

48. Frączek Patryk 09 WSSIRN START Katowice 57.51 12 S4

49. Kołkowski Bartłomiej 12 ZSR START Zielona Góra 47.82 7 S7

Grinke Artur 11 WSSIRN START Katowice 49.99 7 S6

51. Kozak Jan 12 LKS Gol-Start Częstochowa 48.68 4 S7
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Letnie Parapływackie Mistrzostwa Polski Zielona Góra - Drzonków 2025

Zielona Góra, 28. - 29.6.2025

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

51. Poćwierz Stanisław 82 START Bydgoszcz 55.34 4 S5

53. Kierzkowski Nikodem 12 ZSR START Zielona Góra 42.65 1 S12

Jamróz Adam 93 KSI START Szczecin 46.46 1 S11

Frankiewicz Grzegorz 73 KSI START Szczecin 48.15 1 S8

56. Krawczyk Witold 11 GZSN START Gorzów Wlkp. 44.03 S12

Adamczyk Albert 09 ZSR START Zielona Góra 50.03 S8

Pasteczka Paweł 87 IKS DSS Kraków 51.69 S8

Krajewski Rafał 89 START Wrocław 52.17 S7

Szwed Leszek 67 GZSN START Gorzów Wlkp. 52.49 S9

Miech Antoni 10 ZSR START Zielona Góra 52.60 S10

Wiktor Mateusz 11 ZSR START Zielona Góra 53.15 S7

Talaga Szymon 13 ZSR START Zielona Góra 54.39 S8

Krawczyk Michał 10 WSSIRN START Katowice 58.11 S6

Jankowski Jan 10 START Poznan 1:00.11 S8

Józefczyk Marcel 11 IKS AWF Warszawa 1:04.23 S6

Bębenek Maciej 85 WSSIRN START Katowice 1:04.47 S5

Stasicki Miron 11 WSSIRN START Katowice 1:11.47 S4

Kuczyński Filip 13 START Wrocław 1:12.69 S8

Duda Maksymilian 05 START Wrocław 1:13.42 S4

Kaczmarek Ksawery 11 START Poznan 1:13.44 S4

Potasiński Stefan 12 IKS AWF Warszawa 1:25.60 S4

Martyna Daniel 00 ICSiR START Lublin 1:42.09 S3

Sawa Franciszek 03 UKS OKEJ Lublin 1:44.42 S3

Łukaszewicz Karol 98 GZSN START Gorzów Wlkp. 1:48.15 S3

DYSKW. Woźniak Tadeusz 02 START Poznan S9

11.1.5

DYSKW. Krzyszkowski Oliwier 07 LKS OMEGA Kleszczów S9

11.1.5

Konkurencja 3 Kobiet, 100m klasyczny Open

28.06.2025 - 10:55 SB4-SB9, SB11-SB14 Wyniki
Punkty: WPS 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Boruszewska Zuzanna 05 UKS SP 149 Łódź 1:23.47 925 SB8 38.53 44.94

2. Piec Alicja 07 START Wrocław 1:36.04 656 SB8 46.02 50.02

3. Gregorczuk Alicja 09 START Białystok 1:38.36 528 SB9 48.00 50.36

4. Mikołajonek Hanna 10 KSI START Szczecin 1:42.64 432 SB9 48.96 53.68

5. Wasilewska Hanna 10 WSSIRN START Katowice 1:42.29 357 SB12 46.99 55.30

6. Litner Jagoda 04 WSSIRN START Katowice 1:47.25 316 SB14 50.30 56.95

7. Noszczyk Marika 10 WSSIRN START Katowice 2:20.07 298 SB5 1:05.94 1:14.13

8. Kozikowska Martyna 10 SZANSA START Gdańsk 1:52.87 221 SB14 51.45 1:01.42

Wójcik Alicja 09 START Tarnów 2:11.70 221 SB7 56.63 1:15.07

10. Rojek Oliwia 07 START Opole 1:58.56 159 SB9 52.26 1:06.30

11. Siedlaczek Maja 10 WSSIRN START Katowice 2:21.69 116 SB7 1:06.59 1:15.10

12. Światopełk- Mirska Aniela 11 SSN START Łódź 2:00.30 96 SB12 56.56 1:03.74

13. Milanowska Julia 13 SZANSA START Gdańsk 2:09.45 92 SB8 1:01.32 1:08.13

14. Zinina Vladyslava 11 WSSIRN START Katowice 2:54.53 70 SB4 1:23.94 1:30.59

15. Sadkowska Julia 98 IKS AWF Warszawa 2:56.47 62 SB4 1:27.24 1:29.23

16. Ignatowicz Nicola 11 ZSR START Zielona Góra 2:29.08 8 SB9 1:09.45 1:19.63

17. Zemła Wiktoria 10 BZSR START Bielsko-Biała 3:00.17 3 SB7 1:22.91 1:37.26

18. Dunajska Małgorzata 07 SZANSA START Gdańsk 3:06.57 SB14 1:22.46 1:44.11

Sparzyńska Iga 09 BZSR START Bielsko-Biała 3:54.74 SB6 1:49.07 2:05.67
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Letnie Parapływackie Mistrzostwa Polski Zielona Góra - Drzonków 2025

Zielona Góra, 28. - 29.6.2025

Konkurencja 3, Kobiet, 100m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

18. Wiśniewska Hanna 00 ZSR START Zielona Góra 4:43.19 SB4 2:10.58 2:32.61

DYSKW. Ratusińska Karolina 88 GZSN START Gorzów Wlkp. SB12

11.4.1

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m klasyczny Open

28.06.2025 - 11:09 SB4-SB9, SB11-SB14 Wyniki
Punkty: WPS 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Kowalski Gabriel 04 SZANSA START Gdańsk 1:26.40 800 SB7 40.36 46.04

2. Podgórski Hubert 06 START Tarnów 1:47.76 715 SB4 51.06 56.70
3. Kalinowski Rafał 97 START Białystok 1:18.90 675 SB9 36.55 42.35

4. Szostak Bartosz 07 WSSIRN START Katowice 1:22.07 585 SB9 39.73 42.34

5. Kowalik Andrzej 06 WSSIRN START Katowice 1:25.08 501 SB14 40.37 44.71
6. Hankus Kamil 95 WSSIRN START Katowice 1:59.79 405 SB5 55.57 1:04.22

7. Snarski Robert 06 START Białystok 1:25.75 389 SB13 39.21 46.54

8. Drąg Przemysław 02 LKS Gol-Start Częstochowa 1:40.64 335 SB11 45.74 54.90

9. Łata Krystian 11 START Tarnów 1:47.33 319 SB7 50.56 56.77

10. Gładecki Aleks 11 UKS SP 149 Łódź 1:39.23 275 SB8 47.13 52.10

11. Kolesnyk Oleksii 11 IKS AWF Warszawa 1:33.03 266 SB12 44.15 48.88

12. Gałuszka Dawid 97 WSSIRN START Katowice 1:35.11 260 SB9 45.06 50.05

13. Koperkiewicz Olgierd 72 KS KORONA 1919 Kraków 1:42.72 212 SB8 48.06 54.66

14. Sokalski Bartosz 08 SSN START Łódź 1:37.76 210 SB14 45.58 52.18

15. Poćwierz Stanisław 82 START Bydgoszcz 2:18.76 178 SB4 1:05.69 1:13.07

16. Frankiewicz Grzegorz 73 KSI START Szczecin 1:46.62 154 SB8 48.56 58.06

17. Herla Aleks 08 WSSIRN START Katowice 2:21.64 148 SB4 1:05.62 1:16.02

18. Krupiński Paweł 87 GZSN START Gorzów Wlkp. 1:42.08 144 SB14 46.90 55.18

19. Kierzkowski Nikodem 12 ZSR START Zielona Góra 1:49.65 54 SB12 50.40 59.25

20. Grinke Artur 11 WSSIRN START Katowice 2:38.98 40 SB4 1:16.84 1:22.14

21. Hatłas Nikodem 04 BZSR START Bielsko-Biała 1:54.49 39 SB9 50.65 1:03.84

22. Kała Robert 10 LKS Gol-Start Częstochowa 2:48.23 17 SB4 1:19.37 1:28.86

23. Świerszcz Mateusz 07 GZSN START Gorzów Wlkp. 2:02.68 14 SB14 59.14 1:03.54

24. Dobrosz Igor 08 SSN START Łódź 2:12.40 9 SB8 1:05.01 1:07.39

25. Talaga Szymon 13 ZSR START Zielona Góra 2:17.79 4 SB8 1:09.00 1:08.79

Bębenek Maciej 85 WSSIRN START Katowice 2:34.71 4 SB6 1:19.82 1:14.89

27. Szwed Leszek 67 GZSN START Gorzów Wlkp. 2:50.54 SB8 1:23.19 1:27.35

Pasteczka Paweł 87 IKS DSS Kraków 2:57.85 SB7 1:23.52 1:34.33

Józefczyk Marcel 11 IKS AWF Warszawa 2:58.76 SB6

DYSKW. Perkowski Damian 06 Parasportowi SB14

11.4.5

DYSKW. Habel Andrzej 09 START Tarnów SB7

11.4.2
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Letnie Parapływackie Mistrzostwa Polski Zielona Góra - Drzonków 2025

Zielona Góra, 28. - 29.6.2025

Konkurencja 5 Kobiet, 50m motylkowy Open

28.06.2025 - 11:36 S1-S7 Wyniki
Punkty: WPS 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Wojnarowska Patrycja 01 START Tarnów 58.88 77 S7

2. Łatka Patrycja 05 4MK For Move Kraków 1:21.57 36 S4

3. Pochopień Weronika 04 WSSIRN START Katowice 1:07.18 18 S7

DYSKW. Chmielewska Małgorzata 09 START Białystok S7

11.5.2.4

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m motylkowy Open

28.06.2025 - 11:39 S1-S7 Wyniki
Punkty: WPS 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Noga Mateusz 02 LKS Gol-Start Częstochowa 38.12 567 S6

2. Soja Igor 06 IKS DSS Kraków 40.99 344 S7

3. Mejsner Piotr 92 KSI START Szczecin 43.93 213 S7

4. Sacha Krystian 01 START Tarnów 45.68 154 S7

5. Miśta Juliusz 09 START Wrocław 56.34 11 S7

6. Duda Maksymilian 05 START Wrocław 1:23.54 S4

Konkurencja 7 Kobiet, 400m dowolny Open

28.06.2025 - 11:52 S6-S14 Wyniki
Punkty: WPS 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Jabłońska Oliwia 97 START Wrocław 4:41.05 905 S10
50m: 32.90 32.90 150m: 1:43.87 35.49 250m: 2:55.30 35.64 350m: 4:06.41 35.64

100m: 1:08.38 35.48 200m: 2:19.66 35.79 300m: 3:30.77 35.47 400m: 4:41.05 34.64

2. Kołoczek Malwina 11 WSSIRN START Katowice 6:01.74 388 S8
50m: 42.30 42.30 150m: 2:15.87 47.63 250m: 3:48.78 45.25 350m: 5:19.75 44.95

100m: 1:28.24 45.94 200m: 3:03.53 47.66 300m: 4:34.80 46.02 400m: 6:01.74 41.99

3. Lewandowska Emilia 12 WSSIRN START Katowice 6:02.26 384 S8
50m: 41.43 41.43 150m: 2:15.00 47.20 250m: 3:48.99 47.02 350m: 5:20.04 45.63

100m: 1:27.80 46.37 200m: 3:01.97 46.97 300m: 4:34.41 45.42 400m: 6:02.26 42.22

4. Sołtysik Julia 11 WSSIRN START Katowice 5:38.81 365 S10
50m: 38.19 38.19 150m: 2:02.49 42.77 250m: 3:28.89 42.97 350m: 4:57.07 44.26

100m: 1:19.72 41.53 200m: 2:45.92 43.43 300m: 4:12.81 43.92 400m: 5:38.81 41.74

5. Noszczyk Marika 10 WSSIRN START Katowice 6:48.00 281 S6
50m: 49.58 49.58 150m: 2:35.56 53.58 250m: 4:20.16 51.47 350m: 5:59.91 49.24

100m: 1:41.98 52.40 200m: 3:28.69 53.13 300m: 5:10.67 50.51 400m: 6:48.00 48.09

6. Covey Alyshia 07 WSSIRN START Katowice 6:25.43 141 S9
50m: 42.67 42.67 150m: 2:20.60 49.78 250m: 4:01.61 50.87 350m: 5:40.81 48.07

100m: 1:30.82 48.15 200m: 3:10.74 50.14 300m: 4:52.74 51.13 400m: 6:25.43 44.62

7. Wasilewska Hanna 10 WSSIRN START Katowice 6:33.69 40 S12
50m: 41.64 41.64 150m: 2:21.94 51.47 250m: 4:03.71 50.95 350m: 5:46.10

100m: 1:30.47 48.83 200m: 3:12.76 50.82 300m: 400m: 6:33.69 47.59

8. Woźniczka Julia 07 BZSR START Bielsko-Biała 7:56.19 13 S7
50m: 52.57 52.57 150m: 2:53.53 1:00.85 250m: 4:57.77 1:00.89 350m: 6:58.72 59.14

100m: 1:52.68 1:00.11 200m: 3:56.88 1:03.35 300m: 5:59.58 1:01.81 400m: 7:56.19 57.47
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Letnie Parapływackie Mistrzostwa Polski Zielona Góra - Drzonków 2025

Zielona Góra, 28. - 29.6.2025

Konkurencja 7, Kobiet, 400m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. Rojek Oliwia 07 START Opole 7:26.75 6 S9
50m: 44.98 44.98 150m: 2:35.12 57.73 250m: 4:34.97 1:00.39 350m: 6:33.79 59.15

100m: 1:37.39 52.41 200m: 3:34.58 59.46 300m: 5:34.64 59.67 400m: 7:26.75 52.96

10. Jaworska Natasza 00 Parasportowi 7:32.40 1 S14
50m: 45.09 45.09 150m: 2:40.21 250m: 4:37.57 59.60 350m: 6:35.51 59.03

100m: 200m: 3:37.97 57.76 300m: 5:36.48 58.91 400m: 7:32.40 56.89

11. Jędrachowicz Alicja 04 Parasportowi 8:22.99 S14
50m: 51.66 51.66 150m: 2:56.45 1:04.81 250m: 5:09.40 1:06.18 350m: 7:20.33 1:02.18

100m: 1:51.64 59.98 200m: 4:03.22 1:06.77 300m: 6:18.15 1:08.75 400m: 8:22.99 1:02.66

Bogusz Wiktoria 12 ICSiR START Lublin 9:19.49 S7
50m: 5:45.60 5:45.60 150m: 250m: 350m: 8:10.31 1:12.14

100m: 2:07.21 200m: 4:31.42 300m: 6:58.17 400m: 9:19.49 1:09.18

Walkowska Daniela 03 SZANSA START Gdańsk 12:20.17 S6
50m: 1:18.88 1:18.88 150m: 4:20.01 1:32.46 250m: 7:33.08 1:38.33 350m: 10:43.88 1:36.69

100m: 2:47.55 1:28.67 200m: 5:54.75 1:34.74 300m: 9:07.19 1:34.11 400m: 12:20.17 1:36.29

Konkurencja 8 Mężczyzn, 400m dowolny Open

28.06.2025 - 12:13 S6-S14 Wyniki
Punkty: WPS 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Hrehorowicz Igor 02 START Wrocław 4:35.92 792 S9
50m: 31.32 31.32 150m: 1:39.57 34.35 250m: 2:48.98 35.01 350m: 4:00.32 35.93

100m: 1:05.22 33.90 200m: 2:13.97 34.40 300m: 3:24.39 35.41 400m: 4:35.92 35.60

2. Kozłowski Alex 08 UKS Laski Izabelin 4:59.04 749 S11
50m: 32.70 32.70 150m: 1:47.31 38.11 250m: 3:05.20 38.74 350m: 4:22.56 38.28

100m: 1:09.20 36.50 200m: 2:26.46 39.15 300m: 3:44.28 39.08 400m: 4:59.04 36.48

3. Zinkovskyi Nestor 05 SSN START Łódź 4:29.01 716 S13
50m: 28.50 28.50 150m: 1:34.78 34.41 250m: 2:44.79 35.06 350m: 3:54.53 34.78

100m: 1:00.37 31.87 200m: 2:09.73 34.95 300m: 3:19.75 34.96 400m: 4:29.01 34.48

4. Burzyński Rafał 09 START Wrocław 4:42.99 595 S10
50m: 32.44 32.44 150m: 1:43.78 35.73 250m: 2:56.14 36.12 350m: 4:08.44 36.31

100m: 1:08.05 35.61 200m: 2:20.02 36.24 300m: 3:32.13 35.99 400m: 4:42.99 34.55

5. Cymbalista Szymon 09 START Wrocław 5:00.42 544 S9
50m: 33.43 33.43 150m: 1:49.27 37.65 250m: 3:06.31 38.25 350m: 4:22.75 38.13

100m: 1:11.62 38.19 200m: 2:28.06 38.79 300m: 3:44.62 38.31 400m: 5:00.42 37.67

6. Konieczny Jakub 01 START Tarnów 5:13.27 413 S14
50m: 30.82 30.82 150m: 1:46.30 39.29 250m: 3:08.25 41.56 350m: 4:32.45 42.63

100m: 1:07.01 36.19 200m: 2:26.69 40.39 300m: 3:49.82 41.57 400m: 5:13.27 40.82

7. Tubacki Mateusz 07 SZANSA START Gdańsk 5:37.02 210 S14
50m: 33.73 33.73 150m: 1:54.72 42.41 250m: 3:22.87 44.42 350m: 4:52.81 44.38

100m: 1:12.31 38.58 200m: 2:38.45 43.73 300m: 4:08.43 45.56 400m: 5:37.02 44.21

8. Brzózka Marcel 11 WSSIRN START Katowice 5:38.41 201 S9
50m: 37.96 37.96 150m: 2:02.16 43.23 250m: 3:29.56 44.29 350m: 4:58.29 43.50

100m: 1:18.93 40.97 200m: 2:45.27 43.11 300m: 4:14.79 45.23 400m: 5:38.41 40.12

9. Bułat Bartosz 12 IKS DSS Kraków 6:00.03 153 S8
50m: 40.32 40.32 150m: 2:11.18 45.79 250m: 3:43.68 46.68 350m: 5:16.12 46.07

100m: 1:25.39 45.07 200m: 2:57.00 45.82 300m: 4:30.05 46.37 400m: 6:00.03 43.91

10. Wałaszek Tomasz 07 START Wrocław 6:23.96 146 S7
50m: 42.39 42.39 150m: 2:15.36 47.30 250m: 3:53.59 49.82 350m: 5:34.83 50.78

100m: 1:28.06 45.67 200m: 3:03.77 48.41 300m: 4:44.05 50.46 400m: 6:23.96 49.13
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Letnie Parapływackie Mistrzostwa Polski Zielona Góra - Drzonków 2025

Zielona Góra, 28. - 29.6.2025

Konkurencja 8, Mężczyzn, 400m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. Orwat Kamil 88 ZSR START Zielona Góra 5:55.45 105 S9
50m: 40.79 40.79 150m: 2:09.79 45.48 250m: 3:41.49 46.38 350m: 5:12.92 45.39

100m: 1:24.31 43.52 200m: 2:55.11 45.32 300m: 4:27.53 46.04 400m: 5:55.45 42.53

12. Kolesnyk Oleksii 11 IKS AWF Warszawa 5:53.99 63 S12
50m: 39.04 39.04 150m: 2:09.92 46.24 250m: 3:42.15 45.75 350m: 5:13.64 45.22

100m: 1:23.68 44.64 200m: 2:56.40 46.48 300m: 4:28.42 46.27 400m: 5:53.99 40.35

13. Donocik Mateusz 12 LKS Gol-Start Częstochowa 6:02.53 34 S10
50m: 39.54 39.54 150m: 2:10.98 45.79 250m: 3:43.69 46.36 350m: 5:17.36 46.62

100m: 1:25.19 45.65 200m: 2:57.33 46.35 300m: 4:30.74 47.05 400m: 6:02.53 45.17

14. Kawalec Mikołaj 06 ICSiR START Lublin 6:45.68 18 S8
50m: 40.36 40.36 150m: 2:16.94 49.98 250m: 4:02.95 53.86 350m:

100m: 1:26.96 46.60 200m: 3:09.09 52.15 300m: 4:57.66 54.71 400m: 6:45.68

15. Rębisz Arkadiusz 07 BZSR START Bielsko-Biała 7:14.59 15 S7
50m: 43.21 43.21 150m: 2:27.60 54.28 250m: 4:21.31 57.38 350m: 6:18.11 57.77

100m: 1:33.32 50.11 200m: 3:23.93 56.33 300m: 5:20.34 59.03 400m: 7:14.59 56.48

16. Ćwirko Dawid 11 ZSR START Zielona Góra 6:33.90 5 S12
50m: 40.30 40.30 150m: 2:20.59 52.24 250m: 4:05.85 52.78 350m: 5:48.33 50.47

100m: 1:28.35 48.05 200m: 3:13.07 52.48 300m: 4:57.86 52.01 400m: 6:33.90 45.57

17. Kołpak Miłosz 09 START Wrocław 7:10.67 3 S8
50m: 44.25 44.25 150m: 2:29.85 250m: 350m: 6:17.78

100m: 200m: 3:28.22 58.37 300m: 400m: 7:10.67 52.89

18. Bilski Oliwier 05 WSSIRN START Katowice 7:00.44 2 S9
50m: 43.48 43.48 150m: 2:26.68 50.69 250m: 4:14.84 54.21 350m: 6:04.76 54.72

100m: 1:35.99 52.51 200m: 3:20.63 53.95 300m: 5:10.04 55.20 400m: 7:00.44 55.68

Miśta Juliusz 09 START Wrocław 7:42.21 2 S7
50m: 52.07 52.07 150m: 2:49.46 1:00.23 250m: 4:50.61 1:01.93 350m: 6:49.01 56.40

100m: 1:49.23 57.16 200m: 3:48.68 59.22 300m: 5:52.61 1:02.00 400m: 7:42.21 53.20

Stęniak Michał 11 START Wrocław 7:45.17 2 S7
50m: 46.23 46.23 150m: 2:39.63 58.77 250m: 4:43.47 1:02.47 350m: 6:50.42 1:03.22

100m: 1:40.86 54.63 200m: 3:41.00 1:01.37 300m: 5:47.20 1:03.73 400m: 7:45.17 54.75

21. Frącala Jakub 13 WSSIRN START Katowice 7:29.46 S8
50m: 52.50 52.50 150m: 2:45.95 56.76 250m: 4:41.59 56.97 350m: 6:36.58 56.71

